Nennlast (Newton) Modellnummer Geeignete Instrumente*
10 LCMKD-10N iSerie, INF-B, iNET-100
20 LCMKD-20N iSerie, INF-B, iNET-100
50 LCMKD-50N iSerie, INF-B, iNET-100
100 LCMKD-100N iSerie, INF-B, iNET-100
200 LCMKD-200N iSerie, INF-B, iNET-100
500 LCMKD-500N iSerie, INF-B, iNET-100
1000 LCMKD-1KN iSerie, INF-B, iNET-100
2000 LCMKD-2KN iSerie, INF-B, iNET-100
5000 LCMKD-5KN iSerie, INF-B, iNET-100
DATENBLATT